
Pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til
Vejgaard Østre Skole

Vejgaard Østre Skole søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til en fast stilling på 25
timer pr. uge fra den 1. februar 2026 eller hurtigt herefter – dog senest 1. marts 2026. 
 
Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til vores DUS 12 om eftermiddagen, hvor
elever fra 1. klasse og 2. klasse går i fritidstilbud efter skole mellem kl. 13.00-17.00. Du vil også
indgå i vores morgen DUS en dag om ugen, som åbner kl. 6.30. Hertil kommer også dagvagter i
skoleferierne, hvor vores DUS er åben.
 
Om skolen:

Vejgaard Østre Skole ligger i bydelen Vejgaard – et selvstændigt byområde i Aalborg med en

stærk identitet.

●

Vejgaard Østre Skole er en folkeskole med ca. 720 elever fra 0.-9. klasse fordelt på tre spor,

hvoraf ca. 300 går i DUS. Der er stor søgning til skolen.

●

Vejgaard Østre Skole er afdelingsopdelt, og der arbejdes i årgangsteam. Vi er en todelt skole

med en yngste afdeling bestående af elever fra 0.-5. klasse og DUS samt en ældste afdeling

for elever fra 6.-9. klasse. 

●

Vores DUS er årgangsopdelt – henholdsvis DUS ABC for elever på 0. årgang, DUS 12 for

elever i 1.-2. årgang samt DUS Nice for elever på 3. årgang og DUS II.

●

Vores kerneopgave jf. Vejgaard Østre Skoles DNA er at arbejde med elevernes læring, trivsel

og dannelse, så eleverne bliver dygtige, har det godt og kan indgå i fællesskaber.

●

Vi arbejder med CPS (Samarbejdsbaseret og Proaktiv Problemløsning), som er en del af

skolens hverdag.

●

Vi er optaget af ALFA - Almindelige Læringsfællesskaber med Forstærket Almendidaktik og -

pædagogik i vores arbejde med Stærkere Fællesskaber, som er Aalborg Kommunes

inklusionsstrategi. Her har vi fokus på børnenes deltagelsesmuligheder i både skole og DUS.

●

 
Vi tilbyder:

en ambitiøs og spændende arbejdsplads med højt til loftet og godt humør●

90 engagerede og kompetente kollegaer●

et udviklingsorienteret miljø●

et udfordrende og ansvarsfuldt job●

 
Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent, der:

kan møde børnene i øjenhøjde●

kan arbejde målrettet med trivsel i børnefællesskaberne●

er aktiv deltagende i fritidsdelen●

kan tænke innovativt og være kreativ i sin opgaveløsning●

kan arbejde pædagogisk med fællesskabende aktiviteter i DUS●

kan reflektere over egen og fælles praksis●

kan indgå i forpligtende fællesskaber med kollegaer og øvrige samarbejdspartnere og

samtidig arbejde selvstændigt

●

 
Yderligere oplysninger:
Interesserede er meget velkomne til at kontakte leder af yngste afdeling Christina Fodgaard, Heidi
Pedersen på tlf. 99 82 67 00 eller skoleleder Jesper Saugstrup Jensen på tlf. 30 32 25 86.
 
Herudover kan du læse mere om Vejgaard Østre Skole på vejgaardoestreskole.aula.dk/, 
Aalborg Kommunale Skolevæsen på https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-
unge samt Vejgaard Østre skoles DNA på Vejgaard Østre skoles DNA
 
Arbejdsstedets adresse:

http://vejgaardoestreskole.aula.dk/
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-unge
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-unge
https://drive.google.com/file/d/1auwKkEfqKLdKXDxu1Usm_2JyFkQRigqP/view?usp=sharing


Vejgaard Østre Skole, Christen Kolds Vej 1, 9000 Aalborg
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes børne- og straffeattest.
 
Ansøgningsfrist og samtale:
Ansøgningsfrist er mandag den 26. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 29. januar 2026.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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